

| Descripcion | Desde el 01/01/2022 31/03/2022 | Desde el 01/01/2022 30/04/2022 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Resultado por instrumentos financieros | | |
| A valor Razonable | -476,923.58 | 2,439,061.31 |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados | 0.00 | 0.00 |
| A costo Amortizado | -3,964,780.92 | -6,139,266.85 |
| | ----- | ----- |
| Total resultados por instrumentos financieros | -4,441,704.50 | -3,700,205.54 |
| | ----- | ----- |
| Ingresos por servicios: | | |
| Ingresos por administracion de cartera | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por custodia de valores | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por asesorias financieras | 0.00 | 0.00 |
| Otros Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Resultado por intermediacion | | |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles | 0.00 | 6,000,000.00 |
| Gastos por comisiones y servicios | -417,781.61 | -634,775.86 |
| Otras Comisiones | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total Resultados por intermediacion | -417,781.61 | 5,365,224.14 |
| | ----- | ----- |
| Gastos por financiamiento | | |
| Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos | 0.00 | 0.00 |
| Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera | -1,496,032.68 | -2,095,354.72 |
| Gastos por arrendamientos | -590,002.46 | -816,963.28 |
| | ----- | ----- |
| Total, gastos financieros | -2,086,035.14 | -2,912,318.00 |
| | ----- | ----- |
| Gastos de administracion y Comercializacion | | |
| | -11,832,751.30 | -16,040,304.52 |
| | ----- | ----- |
| Otros resultados | | |
| Reajuste y diferencia de cambio | 74,170.32 | 72,939.94 |
| Resultado de inversiones en sociedades | 0.00 | 0.00 |
| Otros ingresos (Gastos) | 224,972.39 | 285,524.22 |
| Operaciones descontinuadas (neto) | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| Total otros resultados | -150,802.07 | -212,584.28 |
| | ----- | ----- |
| Resultado antes del impuesto sobre la renta | -18,929,074.62 | -17,500,188.20 |
| Impuesto sobre la renta | 0.00 | 0.00 |
| | ----- | ----- |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | -18,929,074.62 | -17,500,188.20 |
| | ===== | ===== |

Erick Eduardo Jerez
Gerente General

Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad